

Rzeszów, dnia 21 października 2024 r.

Wyjaśnienia dot. zapytania ofertowego na sprzedaż i dostarczenie pojazdu typu Quad wraz z przyczepą transportową i przyczepą ratowniczą dla jednostki OSP Rzeszów – Drabinianka.

Pytanie nr 1

Silnik benzynowy, 4-suwowy, Wtrysk Paliwa, o pojemności od 800 do 1000 cm³, o mocy od 65 KM do 85 KM, chłodzenie cieczą,

Czy zamawiający dopuści silnik o pojemności 750 cm³ i mocy 51 KM? Moc i pojemność proponowanego urządzenia jest w pełni wystarczająca w stosunku masy do mocy.

Odpowiedź:

Zakres pojemności silnika oraz mocy został podany w opisie przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie dopuszcza możliwości zakupu pojazdu z o mniejszych parametrach niż podane.

Pytanie nr 2

Hamulce tarczowe na osi przedniej i tylnej

Czy zamawiający dopuści hamulce tarczowe na osi przedniej i wielotarczowy uszczelnione na osi tylnej? Uszczelnione hamulce poprawiają żywotność i funkcjonalność układu hamulcowego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania hamulców wielotarczowych uszczelnionych na osi tylnej zamawianego pojazdu.

Pytanie nr 3

Opony przód: AT 26X9-14

Czy zamawiający dopuści opony 25X8 R12? Opony R12 są optymalnym rozwiązaniem dla tego typu urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zastosowania opon o rozmiarze 25X8 R12. Ze względu na charakter prowadzonych działań m.in. na terenach powodziowych, na których występować mogą liczne przeszkody terenowe wskazane jest zastosowanie opon o rozmiarze podanym w przedmiocie zamówienia.

Pytanie nr 4

Opony tył: AT 26x11-14

Czy zamawiający dopuści opony 25X10 R12? Opony R12 są optymalnym rozwiązaniem dla tego typu urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zastosowania opon o rozmiarze 25X8 R12. Ze względu na charakter prowadzonych działań m.in. na terenach powodziowych, na których występować mogą liczne przeszkody terenowe wskazane jest zastosowanie opon o rozmiarze podanym w przedmiocie zamówienia.

Pytanie nr 5

Wymiary LxWxH: 2445x1264x1450 mm

Czy zamawiający dopuści LxWxH: 2185x1170x1210 mm ? Mniejsze gabaryty wpływają na łatwość pokonywania wąskich przeszkód w terenie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwości zakupu quada o wymiarach mniejszych niż podane w opisie zamówienia o +/- 5%.

Pytanie nr 6

Prześwit pojazdu co najmniej 260 mm

Czy zamawiający dopuści Prześwit pojazdu co najmniej 228 mm? Wysokość prześwitu jest wystarczająca dla tego typu urządzenia

Odpowiedź:

Zakres prześwitu pojazdu został podany w opisie przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie dopuszcza możliwości zakupu pojazdu z o mniejszych parametrach niż podane.

Pytanie nr 7

Pojemność zbiornika min 25L

Czy zamawiający dopuści Pojemność zbiornika min 19 l?

Mniejsza ilość paliwa zapewni niższą wagę. Obniżona waga wpływa na łatwiejsze pokonywanie trudnego terenu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zastosowania zbiornika o pojemności mniejszej niż podane w specyfikacji zamówienia. Ze względu na przewidywany charakter prowadzonych działań wskazane jest zastosowanie zbiornika o pojemności min. 25 litrów.

Pytanie nr 8

Prędkość maksymalna d0120km/h offroad

Ten zapis nie jest zgodny z warunkami homologacji, urządzenie niehomologowane spełnia powyższy zapis.

Odpowiedź:

Zamawiający w powyższym wskazał maksymalną prędkość konstrukcyjną pojazdu. Ze względu na konieczność spełnienia warunków homologacji parametr ten staje się nieistotny w przedmiotowym zamówieniu. Zamawiający wyłącza konieczność spełnienia ww. parametru.

DYREKTOR
Wydziału Zarządzania Kryzysowego
i Ochrony Ludności
Urzędu Miasta Rzeszowa

Agnieszka Rzeszutko